
                                   ΑΔΑ:    
                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

./. 
 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 

ΠΡΟΣ: 

Πίνακα Αποδεκτών 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 Β΄ ΚΛΑΔΟΣ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β2/TMHMA 1 

 ΤΜΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

 ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - 

 ΔΙΑΚΛΑΔΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 
 Τηλεφ. (εσωτ.): 3054 

ΚΟΙΝ: Φ.331.22/13/302895 

  Σ.6536  

  Αρ. Εγκυκλίου: 40 

ΘΕΜΑ: Ονομασία των Ευδοκίμως Αποφοιτησάντων Σπουδαστών της 21ης 
 Εκπαιδευτικής Σειράς Ακαδημαϊκού Έτους 2023 - 24 ΑΔΙΣΠΟ σε 
 Διακλαδικούς Επιτελείς 
    

  Έχοντας υπόψη: 

  α. Το ΠΔ 33/2020 «Οργανισμός ΑΔΙΣΠΟ» (ΦΕΚ Α΄ 60/12-3-2020) 

  β. Φ.000/22/329520/Σ.2690/15 Απρ 21/ΓΕΕΘΑ/Β3 (ΚΟΛ ΓΕΕΘΑ) 

  γ. Την Φ.331.22/2/16874/Σ.1243/3 Ιουλ 24/ΑΔΙΣΠΟ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  1.  Την ονομασία των αναγραφομένων κατωτέρω ευδοκίμως αποφοιτησάντων 
σπουδαστών της 21ης Εκπαιδευτικής Σειράς ΑΔΙΣΠΟ σε «Διακλαδικούς Επιτελείς»:  

 α. Από Στρατό Ξηράς 

(1) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Πανταζής Σταύρος-Αννίβας 

(2) Ταγματάρχης (ΠΒ) Μιχαηλίδης Παναγιώτης-Γεώργιος 

(3) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Καραργύρης Παναγιώτης 

(4) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Βλαχογιάννης Παντελής 

(5) Ταγματάρχης  (ΠΒ) Παπαναστασίου Ευάγγελος 

(6) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Ραβανός Ιωάννης 

(7) Ταγματάρχης  (ΠΒ) Μορφακίδης Ιωάννης 

(8) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ξέπαππας Ευάγγελος 

(9) Ταγματάρχης (ΠΒ) Κωστάκης Σωτήριος 

(10) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Παπαδόπουλος Δημήτριος 

(11) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Καζάκης Πασχάλης 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 2 - 

(12) Ταγματάρχης (ΥΠ) Μήτρου-Μπιτζίνης Δημήτριος 

(13) Ταγματάρχης (ΠΖ) Τζιάγκας Κίμων 

(14) Ταγματάρχης (ΥΠ) Κυρατσούδης Σιδέρης 

(15) Ταγματάρχης (ΠΒ) Βαγενάς Δημήτριος 

(16) Ταγματάρχης (ΠΒ) Τάγγας Αριστείδης 

(17) Ταγματάρχης (ΤΧ) Παπαζαχαρίας Δημήτριος 

(18) Ταγματάρχης (ΤΘ) Παπαποστόλου Διονύσιος 

(19) Ταγματάρχης (ΔΒ) Χαρανάς Χρήστος 

(20) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Λάκκας Απόστολος 

(21) Ταγματάρχης (ΠΒ) Γώτσιος Αθανάσιος 

(22) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Χρόνης Μιχαήλ 

(23) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Ρούκος Ευάγγελος 

(24) Ταγματάρχης (ΜΧ) Μανίκας Παναγιώτης 

(25) Ταγματάρχης (ΠΒ) Κόνσουλας Δημήτριος 

(26) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Κάβουρας Περικλής  

(27) Ταγματάρχης (ΤΘ) Νησιάγκας Κωνσταντίνος 

(28) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Σακκής Σωτήριος 

(29) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Καμπίλαυκος Αντώνιος 

(30) Αντισυνταγματάρχης (ΕΠ) Μότσιος Βασίλειος  

(31) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Παλλιούδης Πασχάλης  

(32) Ταγματάρχης (ΠΖ) Σκρέτης Γεώργιος  

(33) Ταγματάρχης (ΠΒ) Κάντζαρης Δημήτριος  

(34) Ταγματάρχης (ΠΖ) Μέτσιος Παναγιώτης 

(35) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Τσιάμης Αθανάσιος 

(36) Ταγματάρχης (ΤΘ) Ράπτης Δημήτριος  

(37) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Τζουγανάτος Παύλος  

(38) Ταγματάρχης (ΠΖ) Παπαευσταθίου Αθανάσιος  

(39) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Αλεξανδρίδης Σωτήριος  

(40) Ταγματάρχης (ΠΒ) Μεντζελόπουλος Διονύσιος  

(41) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Κατηνάς Αναστάσιος 

(42) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Γρηγοριάδης Κωνσταντίνος  

(43) Ταγματάρχης (Ο) Μερεσιώτης Δημήτριος 

(44) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ζαχαριουδάκης Ιωάννης 

(45) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αϋφαντής Κωνσταντίνος 

(46) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Μωραΐτης Νικόλαος 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 3 - 

(47) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Πλούμης Δημήτριος  

(48) Ταγματάρχης (ΠΖ) Βελαλής Κωνσταντίνος  

(49) Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Μπαϊράμης Ιωάννης 

(50) Ταγματάρχης (ΤΘ) Βρούτσης Στέφανος 

(51) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Ζάχος Ευάγγελος  

(52) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Σκρέτας Ευστάθιος 

(53) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Σιμούλης Κωνσταντίνος 

(54) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Τάτος Ιωάννης 

(55) Ταγματάρχης (ΑΣ) Παναγιωτίδης Θεοφάνης 

(56) Ταγματάρχης (ΠΖ) Κλαουδάτος Σπυρίδων 

(57) Ταγματάρχης (ΤΘ) Σιάγκας Αθανάσιος 

(58) Αντισυνταγματάρχης (ΑΣ) Αγγελίδης Αριστείδης 

(59) Ταγματάρχης (ΤΘ) Αραμπατζής Δημήτριος 

(60) Ταγματάρχης (ΔΒ) Καμαριώτης Ελευθέριος 

(61) Ταγματάρχης (ΠΖ) Στογιάννος Ιωάννης-Αλέξανδρος 

(62) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Δημόπουλος Λάμπρος 

(63) Ταγματάρχης (ΥΠ) Πετρής Νεκτάριος 

(64) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Κοτίνας Αθανάσιος 

(65) Ταγματάρχης (ΤΘ) Μουρτζίλας Γεώργιος 

(66) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Γιαννάκης Δημήτριος 

(67) Συνταγματάρχης (ΠΒ) Μιχαλεντζάκης Μιχαήλ 

(68) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Παπαγεωργίου Ιωάννης 

(69) Ταγματάρχης (ΠΖ) Πρεμέτης Νικόλαος 

(70) Ταγματάρχης (ΤΘ) Μοσχόπουλος Αθηνόδωρος 

(71) Ταγματάρχης (ΤΘ) Γεωργαλάς Άγγελος 

(72) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Γκάμπρας Δημήτριος 

(73) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Αραμπατζής Χρήστος 

(74) Ταγματάρχης (ΥΝ) Τσούπος Ευάγγελος 

(75) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αγγελόπουλος Κωνσταντίνος 

(76) Ταγματάρχης (ΠΖ) Μακρής Ιωάννης 

(77) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Καθάριος Νικόλαος 

(78) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Καρανάσος Ευάγγελος 

(79) Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Μάργαρης Γεώργιος 

(80) Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Γιαλμανίδης Πέτρος 

(81) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Ξενάκης Ευτύχιος 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 4 - 

(82) Ταγματάρχης (ΠΖ) Καλυβίνος Βασίλειος 

(83) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Δίτσος Βασίλειος 

(84) Ταγματάρχης (ΤΘ) Πολυβρόχου Δήμητρα 

(85) Ταγματάρχης (ΠΖ) Γεροκώστας Νικόλαος 

(86) Ταγματάρχης (ΠΒ) Βαρέλη Μαρία 

(87) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Τζιμίκος Ιωάννης 

(88) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Παπανικολάου Βασίλειος 

(89) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Ζδρίμης Απόστολος 

(90) Συνταγματάρχης (ΔΒ) Ανδριώτης Γρηγόριος 

(91) Αντισυνταγματάρχης (Πζ) Σταβάρας Μαργαρίτης 

(92) Αντισυνταγματάρχης (Ο) Δημητρίου Γεώργιος 

(93) Αντισυνταγματάρχης (Ο) Δημούδη Αγάπη 

(94) Ταγματάρχης (ΤΘ) Γιαννακόπουλος Ηλίας 

(95) Ταγματάρχης (ΔΒ) Νιτσοτόλης Θωμάς 

(96) Ταγματάρχης (ΠΒ) Τσικρικάς Σπυρίδων 

(97) Ταγματάρχης (ΠΖ) Λιόντος Αλέξανδρος 

(98) Ταγματάρχης (ΤΧ) Σαλαφουντίδης Γεώργιος 

(99) Ταγματάρχης (Γ) Μπούσουλας Γρηγόριος 

(100) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ράσκου Παναγιώτης 

(101) Ταγματάρχης (Ο) Μπαλιακούτας Κωνσταντίνος 

(102) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Νικολάκης Κωνσταντίνος 

(103) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Παλιούρας Νικόλαος 

(104) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Πουρσαλίδης Μάριος 

(105) Ταγματάρχης (ΥΠ) Γκιρτοβίτης Παντελής 

(106) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Στεργίου Χρήστος 

(107) Ταγματάρχης (ΠΖ) Χατζηασλανίδης Ελευθέριος 

(108) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Φουρίκης Αναστάσιος 

(109) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Καραγιάννης Νικόλαος 

(110) Ταγματάρχης (ΠΖ) Χατζόπουλος Χρήστος 

(111) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Σαββάκης Ζαχαρίας 

(112) Συνταγματάρχης (ΜΧ) Φαραστέλης Γρηγόριος 

(113) Αντισυνταγματάρχης (ΥΝ) Ανδρέου Σοφία 

(114)   Ταγματάρχης (ΠΖ) Μοναχός Χάρης 

(115) Ταγματάρχης (ΠΒ) Τσανός Λάμπρος 

(116) Ταγματάρχης (ΤΘ) Κώτσης Νικόλαος 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 5 - 

(117) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Χρυσανθής Σάββας Νεκτάριος 

(118) Ταγματάρχης (ΔΒ) Γκιρμπάτσης Στυλιανός 

(119) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ντουφεξής Χρήστος 

(120) Ταγματάρχης (ΤΘ) Βογιατζής Ζήσης 

(121) Ταγματάρχης (ΤΧ) Γιώτης Νικόλαος 

(122) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Γεωργίου Χαράλαμπος Ευστάθιος 

(123) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Κιρκμαλής Ποσειδών 

(124) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Λαμπρόπουλος Νικόλαος 

(125) Ταγματάρχης (ΑΣ) Κωνσταντινιάς Απόστολος 

 
β. Από Πολεμικό Ναυτικό 

(1) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Χρυσοστομίδης Άγγελος 

(2)  Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Τσουράκης Ιωάννης 

(3) Αντιπλοίαρχος (Μ) Δένδης Αλέξανδρος 

(4) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Σαρρής Γεώργιος 

(5) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Αγγελής Βασίλειος 

(6) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Σάσσαρης Σταύρος 

(7)      Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Μπαζίνας Ιωσήφ 

(8) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ)  Σουλακάκης Ιωάννης 

(9) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Μαμάκος Περικλής 

(10) Αντιπλοίαρχος (Μ) Γκουγκουλίδης Γεώργιος 

(11) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Καραγιαννάκης Βασίλειος 

(12) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Σωτηρίου Μάριος 

(13) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Χουζούρης Κωνσταντίνος 

(14) Πλωτάρχης (ΜΑΧ) Τσιμπουκάς Σταμούλης 

(15) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Μουρτζάκης Εμμανουήλ 

(16) Πλωτάρχης (ΜΑΧ) Γαβριήλ Γεώργιος 

(17) Πλωτάρχης (ΜΑΧ) Μάρκος Ιωάννης 

(18) Αντιπλοίαρχος (Μ) Χρυσάιδος Χρήστος 

(19) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Παπαντωνάκης Κωνσταντίνος 

(20) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Μακρής Γεώργιος 

(21) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Γιασσάς Σάββας 

(22) Πλωτάρχης (ΜΑΧ) Μανάρας Στυλιανός 

(23) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Καρβούνης Γεώργιος 

(24) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Βλαχογιάννης Χρήστος 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 6 - 

(25) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Νέλλας Ιωάννης 

(26) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Λεονταράκης Αναστάσιος 

(27) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Κωτσούλας Πέτρος 

(28) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Κοκολάκης Κυριάκος 

(29) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Μαντζούρης Ιορδάνης 

(30) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Πούλιος Κωνσταντίνος 

(31) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Παπαναστασίου Κωνσταντίνος 

(32) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Πετράκος Παναγιώτης 

(33) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Αναστασάκος Λεωνίδας 

(34) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Τσατσάκης Βασίλειος 

(35) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Χριστοδούλου Αθανάσιος 

(36) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Νικολάου Δημήτριος 

(37) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Μπούρος Κωνσταντίνος 

(38) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Κουρεμένος Ανδρέας 

(39) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Γκούσκος-Κατσαρός Κυριάκος 

(40) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Κορδελάς Γεώργιος 

(41) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Λεκκάκος Δημήτριος 

(42) Αντιπλοίαρχος (Μ) Αντωνιάδης Βλάσιος 

(43) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Βασιλοκώστας Χρήστος 

(44) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Νάζος Νικόλαος 

(45) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Τόγκας Ηλίας 

(46) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Ηλιάδης Ασκληπιός 

(47) Αντιπλοίαρχος (ΜΑΧ) Ματζώνας Δημήτριος 

(48) Πλωτάρχης (Μ) Σκάλκος Χαραλάμπης 

 
γ. Από Πολεμική Αεροπορία 

(1) Αντισμήναρχος (Ι) Τσιουμήτας Γαβριήλ 

(2) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Παρασχίδης Γεώργιος 

(3) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Αϊδινίδης Θεόφιλος 

(4) Αντισμήναρχος (Ι) Σεραφείμ Κωνσταντίνος 

(5) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Φραγκιαδάκης Ματθαίος 

(6) Αντισμήναρχος (ΜΕ) Νεφρός Κωνσταντίνος 

(7) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Παπανδρεόπουλος Γεώργιος 

(8) Αντισμήναρχος (Ι) Ντάνος Ιωάννης 

(9) Αντισμήναρχος (Ι) Κεχαγιάς Χρήστος 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 7 - 

(10) Αντισμήναρχος (Ι) Κούρτης Μιχαήλ 

(11) Αντισμήναρχος (Ι) Αναγνωστόπουλος Αθανάσιος 

(12) Αντισμήναρχος (Ι) Μπαμπαλής Αντώνιος 

(13) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Μιάμης Βασίλειος 

(14) Αντισμήναρχος (Ι) Γιάντσης Φώτιος 

(15) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Κύρκος Γεώργιος 

(16) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Γκιαουρίδης Δημήτριος 

(17) Αντισμήναρχος (Ι) Παναγιωτόπουλος Ιωάννης 

(18) Επισμηναγός (ΜΗ) Μόσιου Άννη-Βαΐα 

(19) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Καναβάρος Ηλίας 

(20) Αντισμήναρχος (Ι) Παπαθωμόπουλος Ιωάννης 

(21) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Τέκος Ιωάννης 

(22) Αντισμήναρχος (Ι) Κάκαλης Φώτιος 

(23) Αντισμήναρχος (Ι) Λαγκουράνης Χρήστος 

(24) Αντισμήναρχος (Ι) Παπανάγνος Αναστάσιος 

(25) Αντισμήναρχος (Ι) Μπρακούλιας Δημήτριος 

(26) Αντισμήναρχος (Ι) Θεοχάρης Χρήστος 

(27) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Καμπιρέλλης Ευστράτιος 

(28) Αντισμήναρχος (Ι) Βογιατζής Αγαθοκλής 

(29) Επισμηναγός (ΜΕ) Ζέρβας Θεμιστοκλής 

(30) Αντισμήναρχος (Ι) Παπατριανταφύλλου Θωμάς 

(31) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Χατζής Χρήστος 

(32) Αντισμήναρχος (Ι) Κρητικός Μιχαήλ 

(33) Αντισμήναρχος (Ι) Μιχελάκης Δημοσθένης 

(34) Αντισμήναρχος (Ι) Γιαμακίδης Ιωάννης 

(35) Αντισμήναρχος (Ι) Μιχελής Γεώργιος 

(36) Αντισμήναρχος (Ι) Λαγοπάτης Νικόλαος 

(37) Αντισμήναρχος (Ι) Ίτσιος Αδάμος 

(38) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Λαζίδου Γεωργία 

(39) Αντισμήναρχος (Ι) Ορφανός Ισίδωρος 

(40) Αντισμήναρχος (Ι) Πιτσούλης Ιωάννης 

(41) Επισμηναγός (Ι) Βολακάκης Δημήτριος 

(42) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Καπούνης Χρήστος 

(43) Αντισμήναρχος (Ι) Βέρρας Ηλίας 

(44) Αντισμήναρχος (Ι) Καλέμος Ιωάννης 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 8 - 

(45) Αντισμήναρχος (Ι) Σφηναρολάκης Θεοδόσιος 

(46) Σμήναρχος (Ε) Σταμπουλάκης Κωνσταντίνος 

(47) Αντισμήναρχος (Ι) Τζελέπης Γεώργιος 

(48) Επισμηναγός (Ι) Ρόιδος Αλέξιος 

(49) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Ρούσης Νικόλαος 

(50) Επισμηναγός (Ι) Παπαγιάννης Νικόλαος 

(51) Αντισμήναρχος (Ι) Τζερίδης Γεώργιος 

(52) Αντισμήναρχος (Ι) Σακκάς Σταύρος 

(53) Αντισμήναρχος (Ι) Χριστακόπουλος Άγγελος 

(54) Αντισμήναρχος (Ι) Βαμβακούσης Γεώργιος 

(55) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Καψαλάκης Γεώργιος 

(56) Αντισμήναρχος (Ι) Τσιαδήμας Στέφανος 

(57) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Μπρούφας Ιωάννης 

(58) Αντισμήναρχος (Ι) Δοξαστάκης Νικόλαος 

(59) Αντισμήναρχος (Ι) Χατζής Χρήστος 

(60) Αντισμήναρχος (Ι) Χούσος Γεώργιος 

(61) Αντισμήναρχος (Ι) Μάνος Χρήστος 

 
  δ. Από το Γενικό Επιτελείο Εθνικής Φρουράς 

(1) Ταγματάρχης (ΠΖ) Κούμνας Χρίστος 

(2) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Παπασταύρου Μιχάλης 

(3) Ταγματάρχης (ΠΒ) Βοσκού Παύλος  

(4) Ταγματάρχης (ΠΖ) Χριστοφίδης Γιάννης 

(5) Ταγματάρχης (ΤΘ) Κωνσταντίνου Σωκράτης 

(6) Πλωτάρχης (ΜΑΧ) Οικονόμου Γεώργιος 

(7) Σμηναγός (Ι) Χαραλάμπους Μάριος 

(8) Ταγματάρχης (ΠΒ) Αλκιβιάδης Γεώργιος 

(9) Ταγματάρχης (ΠΖ) Παναγή Αλέξανδρος 

(10) Υποπλοίαρχος (Μ) Παλατές Στυλιανός 

(11) Ταγματάρχης (ΠΒ) Κωνσταντίνου Φαίδρος 

(12) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ιακωβίδης Μιχάλης 

(13) Λοχαγός (ΠΒ) Νικολάου Μιχάλης 

(14) Ταγματάρχης (ΤΘ) Γεωργιάδης Γεώργιος 

(15) Αντισμήναρχος (Ι) Πολυβίου Ανδρέας 

(16) Ταγματάρχης (ΠΖ) Μαυρουδής Γεώργιος 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 9 - 

(17) Ταγματάρχης (ΤΧ) Θεοχάρους Θεοχάρης 

(18) Λοχαγός (ΠΖ) Ανδρέου Ανδρέας 

(19) Ταγματάρχης (ΤΘ) Μαππουρίδης Ιωάννης 

(20) Ταγματάρχης (ΠΖ) Γεωργίου Γεώργιος 

(21) Ταγματάρχης (ΠΒ) Ανδρέου Ανθούσης 

(22) Επισμηναγός (ΕΑ) Παναγιώτου Ευθύμιος 

(23) Ταγματάρχης (ΠΖ) Θρασυβούλου Θρασύβουλος 

(24) Ταγματάρχης (ΠΖ) Τεμπριώτης Μάριος 

(25) Επισμηναγός (ΜΗ) Κωνσταντίνου Σοφοκλής 

(26) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Κερκίδης Γεώργιος 

(27) Ταγματάρχης (ΠΖ) Σάββα Σάββας 

(28) Πλωτάρχης (ΜΑΧ) Ζήνωνος Ιωάννης 

(29) Ταγματάρχης (ΕΜ) Κυριάκου Λεύκιος 

 
ε. Από Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη / Αρχηγείο Ελληνικής 

Αστυνομίας 

Αστυνoμικός Υποδιευθυντής Ξαφάκος Σπυρίδων 

 
  στ. Από Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής / Αρχηγείο 
Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής 

   Αντιπλοίαρχος (ΛΣ) Ουζούνογλου Ραλλού 

 
  ζ. Από Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, 
Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας / Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώματος 

 Αντιπύραρχος (ΠΣ) Καλαϊτζίδης Πρόδρομος 

 2.  Χειριστής θέματος: Συνταγματάρχης (ΠΖ) Αθανάσιος Κωστάκος, Επιτελής  
Τμήματος Εθνικής - Στρατιωτικής και Ακαδημαϊκής Εκπαίδευσης, τηλέφωνο επικοινωνίας 
[(ΟΤΕ) 210 6573054 - ΕΨΑΔ (899 3054)], Email:  geetha.b2@hndgs.mil.gr.   

          Αθήνα, 22 Αυγούστου 2024. 

 

 
    Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
    Σχης (ΠΖ) Αθανάσιος Κωστάκος 
          Επιτελής Β2/1 

Αντιναύαρχος Χρήστος Σασιάκος ΠΝ 
                     Υπαρχηγός 

  
  

mailto:geetha.b2@hndgs.mil.gr
ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ



 

./. 

- 10 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια                                                
Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη 
Αρχηγείο Ελληνικής Αστυνομίας/Κλάδος Διοικητικής Υποστήριξης και Ανθρωπίνου 
Δυναμικού/Δνση Εκπαίδευσης και Ανάπτυξης Ανθρωπίνων Πόρων/Τμήμα 
Μετεκπαιδεύσεων και Διεθνών Εκπαιδεύσεων 
Π. Κανελλοπούλου 4, Τ.Κ. 10177, Αθήνα 
Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής  
Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής/Κλάδος Διοίκησης & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης/Δνση Εκπαίδευσης Προσωπικού ΛΣ - ΕΛ. ΑΚΤ/ 
Τμήμα Επιμόρφωσης  
Ακτή Βασιλειάδη Ε1 - Ε2, Τ.Κ. 18510, Πειραιάς 
Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας/Γενική Γραμματεία 
Πολιτικής Προστασίας 
Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώματος/Επιτελείο/Κλάδος Διοικητικής Υποστήριξης/ 
Δνση Εκπαίδευσης/Τμήμα Ειδικών Εκπαιδεύσεων 
Λ. Κηφισίας 37 - 39, Τ.Κ. 15123, Μαρούσι Αττικής 
ΓΕΣ - ΓΕΝ - ΓΕΑ/ΕΓΑ 
ΓΕΕΦ/ΕΓΑ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ - ΕΓΥ - ΕΓΕ 
ΓΕΕΘΑ/ΔΑ΄Κ - ΔΒ΄Κ  
ΓΕΕΘΑ/Β1 - Β2 
ΓΕΕΘΑ/Α΄ Κλάδος/Σύνδεσμος ΕΦ 
ΓΕΣ/ΓΕΠΣ/ΔΙΣΕΚΠ 
ΓΕΣ/ΔΒ΄Κ 
ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΣΕ/ΔΕΚΠ 
ΓΕΣ/Β1 
ΓΕΝ/ΔΚΒ 
ΓΕΝ/Β2 - Β3 
ΓΕΑ/ΔΒ΄Κ 
ΓΕΑ/Β1 - Β2 
ΓΕΕΦ/ΔΑΣΕΚΠ 
ΑΔΙΣΠΟ 

 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΨΑ6-ΡΞΣ


		2024-08-23T11:12:44+0300
	Athens




